
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. JUVENTUS

C.A. JUVENTUS

96471 03/09/202201 02 TAUBATÉ UMBRO FUTSAL

TAUBATÉ UMBRO FUTSAL

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO JUVENTUS São paulo

FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA
CLAUDINEI MANOEL BAREA DO NASCIMENTO

DENILZA MARIA TRINCA
DAIANE SALES DE SOUSA

1013
1294
86
1284

17:39 17:48

01 00

17:49 18:00

00 00

18:05 18:30

00 02
01 02

161449 ISAAC ALVES DOS SANTOS FREITAS 01
168950 GABRIEL CARAVIERI QUINZANI ORNELAS 02
164646 YURI SANCHES DE CASTRO 03
164076 GUSTAVO COSTA DE MATOS SANTOS 04
168475 ARTHUR RODRIGUES PEREIRA 05
164074 FRANCISCO BOROTTA DA SILVA FILHO 06
164617 LUIZ HENRIQUE PIZZO DA SILVA 07 23:21
169084 FERNANDO SANTANA SILVA 09
178486 HENRY OLIVEIRA DIAS 11
166339 VINÍCIUS YUDI AUGUSTO SUGUIURA 13
168945 THIAGO LUCATO DOS SANTOS 14
183636 ENZO MACARIO REIS GODOI 16
173427 IGOR RODRIGUES DE AGUIAR 18
168928 ÉRICO VEIGA DE BRITO 23
169432 JOÃO VINÍCIUS PIZZO DA SILVA 34

23
34
23

04
02
13
03
02
06

05
09
05
03
07

06
13
18
07
04

07
14
11
09
05 11:42

x
x

ADILSON ANTÔNIO RUFINO196

LUCAS DA SILVA LIMA8338

0601
02:01

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176124 KAUã FELLIPE SANTOS SILVA 01
174459 GABRIEL SOUZA GARCIA 02
166831 ISAQUE FRACCHIA DA COSTA GONÇALVES  04
178547 CAIO DE ALMEIDA GONçALVES MOREIRA 05
178501 MARCO ANTôNIO DO PRADO CRUZ 06
167514 JOAO PEDRO IMAI PERETTA LAMÃO 07 15:52
176321 RYAN OLIVEIRA VITOR RAMOS 08
176118 MIGUEL ALVES MESSIAS MORAES 09
167262 NICOLAS CAMARGO LOBO 10 23:21
178609 NíCOLAS GABRIEL DE OLIVEIRA 11
170518 GABRIEL SILVA MARTINS DE CASTRO 13
176328 JOãO RAFAEL DOS SANTOS FARIA 14
183346 FILLIPE PANUNTO JESUS DA SILVA 15
178606 MURILO GOçALVES LINDOFO 16
176780 JOãO MIGUEL MIRANDA MAMEDE 17

02
01
02

05
04
10
07

07
06
08
11
10
05
10

10
09
13
11
13
11

16
17
14
16

09:06 09:35

xxx
x

1601

17:57

1002

20:23

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI7812

RODRIGO MAIA DE CAMPOS SILVA7458
RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA DA MATA8118

G
A

B
R

IE
L 

C
A

R
A

V
IE

R
I Q

U
IN

Z
A

N
I O

R
N

E
LA

S
 (

2)

A
D

IL
S

O
N

 A
N

T
Ô

N
IO

 R
U

F
IN

O

M
U

R
IL

O
 G

O
çA

LV
E

S
 L

IN
D

O
F

O
 (

16
)

D
O

U
G

LA
S

 A
LC

A
N

T
A

R
A

 D
O

M
IN

O
N

I

RICARDO APARECIDO DA SILVA 7427

C.A. JUVENTUS

FELIPE MOREIRA DOS SANTOS 6493

TAUBATÉ UMBRO FUTSAL


