



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

96471

C.A. JUVENTUS | 01 | X | 02 | TAUBATÉ UMBRO FUTSAL

03/09/2022

COMPETIÇÃO: Estadual**CATEGORIA:** Sub-12**GINÁSIO:** GINÁSIO JUVENTUS**DIVISÃO:** A1**SÉRIE:****CIDADE:** São paulo

1013	ÁRBITRO PRINCIPAL: FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA
1294	ÁRBITRO AUXILIAR: CLAUDINEI MANOEL BAREA DO NASCIMENTO
86	CRONOMETRISTA: DENILZA MARIA TRINCA
1284	ANOTADOR: DAIANE SALES DE SOUSA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	17:39	17:48
2º PER.	17:49	18:00
3º PER.	18:05	18:30
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	00	X 02
FINAL	01	X 02
PRORROG		X 02
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - C.A. JUVENTUS

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
161449	ISAAC ALVES DOS SANTOS FREITAS	01			23	04	05	06	07		
168950	GABRIEL CARAVIERI QUINZANI ORNELAS	02			34	02	09	13	14		
164646	YURI SANCHES DE CASTRO	03			23	13	05	18	11		
164076	GUSTAVO COSTA DE MATOS SANTOS	04			03	03	07	09			
168475	ARTHUR RODRIGUES PEREIRA	05			02	07	04	05			
164074	FRANCISCO BOROTTA DA SILVA FILHO	06			06						
164617	LUIZ HENRIQUE PIZZO DA SILVA	07	23:21								
169084	FERNANDO SANTANA SILVA	09									
178486	HENRY OLIVEIRA DIAS	11									
166339	VINÍCIUS YUDI AUGUSTO SUGUIURA	13									
168945	THIAGO LUCATO DOS SANTOS	14									
183636	ENZO MACARIO REIS GODOI	16									
173427	IGOR RODRIGUES DE AGUIAR	18									
168928	ÉRICO VEIGA DE BRITO	23									
169432	JOÃO VINICIUS PIZZO DA SILVA	34									
196	Técnico: ADILSON ANTÔNIO RUFINO										
8338	Massagista: LUCAS DA SILVA LIMA										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

01	06	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
02:01																					

EQUIPE "B" - TAUBATÉ UMBRO FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
176124	KAUÃ FELIPE SANTOS SILVA	01			02	05	07	10	16		
174459	GABRIEL SOUZA GARCIA	02			01	04	06	09	17		
166631	ISAQUE FRACCIA DA COSTA GONCALVES	04			02	10	08	13	14		
178547	CAIO DE ALMEIDA GONCALVES MOREIRA	05			07	11	11	16			
178501	MARCO ANTÔNIO DO PRADO CRUZ	06				10	13				
167514	JOAO PEDRO IMAI PERETTA LAMÃO	07	15:52			05	11				
176321	RYAN OLIVEIRA VITOR RAMOS	08				10					
176118	MIGUEL ALVES MESSIAS MORAES	09									
167262	NICOLAS CAMARGO LOBO	10	23:21								
178609	NÍCOLAS GABRIEL DE OLIVEIRA	11									
170518	GABRIEL SILVA MARTINS DE CASTRO	13									
176328	JOÃO RAFAEL DOS SANTOS FARIA	14									
183346	FILLIPE PANUNTO JESUS DA SILVA	15									
178606	MURILLO GOALVES LINDOFO	16									
176780	JOÃO MIGUEL MIRANDA MAMEDE	17									
7812	Técnico: DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI										
	Massagista:										
	Preparador Físico:										
7458	Médico/Fisioterapeuta: RODRIGO MAIA DE CAMPOS SILVA										
8118	Auxiliar Técnico: RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA DA MATA										

01	16	02	10	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
17:57	20:23																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: RICARDO APARECIDO DA SILVA **REGISTRO:** 7427

EQUIPE: C.A. JUVENTUS **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: FELIPE MOREIRA DOS SANTOS **REGISTRO:** 6493

EQUIPE: TAUBATÉ UMBRO FUTSAL **ASSINATURA:**

TÉCNICO:
DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI

CAPITÃO:
MURILLO GOALVES LINDOFO (16)

TÉCNICO:
ADILSON ANTONIO RUFINO

CAPITÃO:
GABRIEL CARAVIERI QUINZANI ORNELAS (2)